Applicazioni Software Esistenti -

Lotto 2
Metaprodotto Sistemi informatici - sanità digitale

Quantità Richiesta 4800

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto

Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo unitario offerto (€) 150

OFFERTA ECONOMICA: 
8422560,00 Euro 

Ottomilioniquattrocentoventiduemilacinquecentosessanta Euro

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione
della procedura per l'Accordo Quadro di cui sopra, dichiara:

di adempiere a tutte le obbligazioni previste nella documentazione per l'affidamento
dell'Appalto Specifico;